
01/03/2014 a 31/03/2014 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO

Pág.:0007 FUND.MUN.PROAMOR DE ASSIST.SOC. AO MENOR     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD QTDPIS PIS

Provento Desconto

   1 Salario         700,00       5.855,43  280 SINDICATO-Mensalidade          51,10M M M

   5 Salario Cargo em Comissao         900,00      14.618,71  284 SINDICATO-Contr.Sindical         343,98M M

  62 Insalubridade         200,00         144,80  290 Vale Transporte         160,00          98,50M M M

 519 Grat.Bienio         117,00       1.734,26  302 INSS       2.602,47M M M M-

 520 Grat.Chefia       1.218,61  304 IRRF         438,59M M M

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       1.366,32  816 ASPM - Mensalidade           3,00          26,87M M M

 888 Farmacia-SindFarmServ          71,76

 912 SINDICATO-Mensal.CONSAUDE         505,96

 917 SINDICATO-Event.CONSAUDE          25,63

Outros

 300 FGTS         825,53

 701 Valor da Hora Trabalhada         160,44

 703 Base Remuneracao      24.938,13

 716 Base Remuneração Insalubr      24.793,33

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      10.319,42

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       4.987,61

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         249,37

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      6 Total:       5.236,98      31.000,64

          0,00

     24.938,13     24.938,13

          0,00

     24.938,13

          0,00

          0,00

          0,00

     20.773,27

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      20.474,14

     50.717,43

      4.164,86

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     09

028 Férias PMPG     01
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Quantidade de Colaboradores:     10
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     31.000,64

     10.319,42

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     50.717,43

          0,00

      4.987,61          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        249,37

          0,00

      6       5.236,98

     24.938,13

     24.938,13

     20.474,14

     20.773,27

      4.164,86

     24.938,13

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     10
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